
－当事務所へご相談いただいたきっかけと、ご依頼いただいた決め手を教えて下さい。

国ホ ー ムペー ジ口事務所の看板口紹介 町その他（

「？券体f� ？乙箸反オあ令�O)HP1-:.l,i前i今イl初老先鋒
・

1}）
‘
あ＇／、コー約

十 9－

・ 者門士 1..
＇
仰ふ rt／え包l之杓芝町二日しれ。

議初め然i=t；＋自殺で
、
訟をよく聞い之く Tぜかj‘同t; .1) ニ rス H

芝

11件以＜'rt17Tこミ乙て
‘
：λ燥わしりと即決 LましT之 D

－担当司法書士」森川）の印象はいかがマLたか？

閉さ Jニ杯
、
と思い乱れ・件，＇＂予委主点乏主ちいヒ押Zえて

7イb.1)-l－＝－透伶�＜ t�
＇
t ； 、 うZ 同｛之もすtiるい向、返1�

い T 之 fニ.. � �しTミ。 モういうご m 今季み隻�／）＼＂.イ討良｜二終 σ ‘

フぃ T之ヒ足、、＇王す．

コ nt ネ均七 ＇

L
l

� 料、 >f�考ヒ同じ ‘ ，亡 c 守） 淡マに進グ）てく Tミ
11

灯、（ま ιいピ
’

�鳥除角同まくイ埠モし"t.l刊よいTζ という印象 t ‘・ 7 ・
・その他、当事務所をご利用いただいていかがでしたか？ ご感想等をお聞かせ下さい。
サ依（意気」 lけいえ本やピナベ

叶

勉強ずること，志可鮮で・ い
目、

．一番

安季初 l；，雑 l之あ係長いれが乙いうミけ ＇ i 学位向川ヒ‘今留吟

終験ぐたい主しれ・ 民、邑詩lミト f之が月間余j l 之、森t ’l 先生ヒ

ー綿 1::..A坊主しもりるよ？まえ愛lめであ作しTζ 唱

・お客様のご感想等を、当事務所のホ ー ムページや印刷物等にイニシャル等の匿名で
掲載させていただいてもよろしいでしょうか？

口控えてほしい 国檎わない

。ご協力いただき誠にありがとうございました。心より御礼申し上げます。0
0お客様の声をしっかり受け止め、より良いサー ビスの提供に努めて参ります。。


